
Zpod větrných mlýnů

Marien

capo II

Víc než-li dřív
Se díváš ke hvězdám
Vesmír není všechno
A ty v něm nejsi sám
Říjnový večer listím zdobený zašeptá
To dobrý vítr větve pohladil
Stejný vítr jinde mlýny porazil, co bys chtěl
Co mocnějšího člověk vymyslel

Naštěstí
A taky na zdraví
Kdo ukrývá svůj smutek
se ho jen tak nezbaví
co bude zítra Ti hvězdy neřeknou dál se ptej
tarok nebo vlastních dlaní
anebo zpívej, žij a zanech ptaní s každou tmou

vždyť nemáš nebe na svých ramenou

R: Hádej, kam se země otáčí
          d
   Kde se slunce s mořem setká
   Kde ti vítr strhnout křídla nestačí
   Vstávej, měl bys kopí pozvednout
   Vždyť i Rosinanta čeká a mlýnů je
   Že nelze dohlédnout

Než skončí den
Než se svalí do peřin
Dostanem se dál
Snad dojdem ke dveřím
Za nimi nová bílá čára startovní a kalendář,

který má zas všechny listy,
proto nestůj, běž vzduch je čistý a najednou
nemusíš svým mlýnům podlehnout

R: Hádej ...

   Vstávej práskni dveřma za sebou
   ať všechno listí spadne
   ať jsme zase jen pod čistou oblohou

   Vstávej práskni dveřma za sebou
   ať všechno hvězdy spadnou
   ať jsme zase jednou pevní v kolenou
   vstávej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

